
 
 
Број 13                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     понедељак 10. јун 2024. 
 

1 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ШИД 

 

На основу члана 63. Закона о локалним изборима ( 
„Службени гласник РС“, бр.14/2022 и 35/2024), 
Општинска изборна комисија на седници, одржаној 
10.јуна 2024.године доноси 
 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ 

МАНДАТА 

 

1. На основу Укупног извештаја о резултатима 
избора за одборнике Скупштине општине Шид, 
Број:013-91/II-24 од 6. јуна 2024 године, Општинска 
изборна комисија општине Шид додељује мандате 
кандидатима за одборнике са изборних листа које су 
освојиле одборничке мандате, по њиховом 
редоследу на изборној листи, почев од првог 
кандидата, и то: 
 
1) Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-

ШИД СУТРА 
(Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије-
СПС; Расим Љајић-Социјалдемократска 

партија Србије-СДП Србије; Милан Кркобабић-

Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије-

Солидарност и правда-ПУПС-Солидарност и 

правда; др Војислав Шешељ-Српска радикална 

странка-СРС; Александар Вулин-Покрет 
социјалиста-ПС; Милош Вучевић-Српска 

напредна странка-СНС), мандати се додељују 
следећим кандидатима 
 

 

Ред
ни 
бро
ј 

Име  Презиме 

Год
ина 
рође
ња 

Занимање 

1. Зоран  Семенови
ћ 

1974 Дипл.инж 
агроекономи
је  

2. Марија  Гршић-
Добрић 

1983 Др.медицин
е, 
специјалиста 
радиологије 

3. Весна  Лукић 1985 Дипл.еконо

миста 
4. Здравко  Симић 1960 Пољопривре

дни 
техничар 

5. Душиц
а  

Полетан 1975 Администра
тивни 
техничар 

6. Радмил
а  

Бобић 1981 Дипл.геогра
ф-
туризмолог 

7. Зоран  Видовић 1974 Предузетник 

8. Бранко  Новакови
ћ 

1976 Спортски 
радник 

9. Ивица Јовић 1969 Специјалист
а струковни 
инж. 
менаџмента 

10. Теа  Милић 1992 Струковни 
економиста 

11. Јована  Бакајлић 1992 Мастер инж. 
менаџмента 

12. Тихоми
р  

Стаменко
вић 

1971 Дипл.инж. 
технологије 

13. Радмил
а  

Медић 1981 Струковни 
менаџер 

14. Милош  Радека 1963 Пољопривре
дни 
техничар 

15. Војисла
в  

Кулачани
н 

1973 Текстилни 
техничар 

16. Данијел
а  

Маркови
ћ 

1976 Предузетник 

17. Драган  Савић 1960 Пољопривре
дно-
машински 
техничар 

18. Бојан  Вучковић 1979 Радник 
19. Небојш

а 
Ивановић 1984 Предузетник 

20. Дејана  Крсманов
ић 

1987 Дипл.менаџе
р 

21. Ђорђе  Томић 1979 Дипл.еконо
миста 

22. Дејан  Којић 1969 Дипл.инж. 

Година XII                                                                                                                                                            Шид 

Број 13/2024                                                                                                               10. јун 2024. година 



 
 
Број 13                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     понедељак 10. јун 2024. 
 

2 

 

пољопривре
де 

23. Тамара  Чичовачк
и 

1997 Мастер 
правник 

24. Драган
а 

Марић 1990 Радник 

25. Бојан  Бибић 1977 Дипл.менаџе
р 

26. Милора
д  

Видовић 1957 Пензионер 

27. Алекса
ндар  

Чајић  1987 Електроинст
алатер 

28. Илија Ненадови
ћ 

1986 Водоинстала
тер 

29. Тамара  Станимир
овић 

1987 Струковни 
васпитач 

30. Биљана Вујић 1982 Струковни 
васпитач 

 
 
2) Са изборне листе УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА-

ГЛАСАЈ ЗА ПРОМЕНЕ 
(Демократска странка, Нова демократска 

странка Србије, Странка слободе и правде, 

Српски покрет Двери), мандати се додељују 
следећим кандидатима 
 

Редн
и 
број 

Име  Презиме 

Годи
на 
рође
ња 

Занимање 

1.  Илија Миркови
ћ 

1976 Предузетни
к 

2.  Миодра
г  

Маркови
ћ 

1975 Аквизитер 
осигурања 

3.  Наташа  Цвјетков
ић 

1974 Професор 
разредне 
наставе 

4.  Зоран  Шапоња 1971 Дипл.инж. 
пољопривр
еде 

5.  Данијел
а  

Николић 1986 Доктор 
медицине 

6.  Павле  Скленар 1981 Мастет 
инж. 
менаџмент
а 

7.  Срђан  Ружић 1993 Радник 

8.  Миросл
ав  

Смиљан
ић 

1969 Бравар 

9.  Ружица  Лазаров 1971 Трговац 
 
2. Општинска изборна комисија у складу са чланом 
63. Закона о локалним изборима, кандидатима 
којима је доделила мандат, издаје уверења о избору 
за одборнике Скупштине општине Шид. 
 

3. Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Шид“ и на веб-презентацији Републичке 
изборне комисије. 
 
Образложење 
 
Чланом 63. Закона о локалним изборима прописано 
је да изборна комисија у року од седам дана од дана 
објављивања укупног извештаја о резултатима 
локалних избора решењем додељује мандате 
кандидатима за одборнике по њиховом редоследу 
на изборној листи, почев од првог кандидата са 
изборне листе и издаје уверења о избору за 
одборника. 
 
У складу са наведеним, како је Општинска изборна 
комисија на седници, одржаној 6. јуна 2024. године, 
усвојила Укупан извештај о резултатима избора за 
одборнике Скупштине општине Шид, број:013-
91/II-24, то су се стекли услови да се, у складу са 
законом, доделе мандати кандидатима за одборнике 
по њиховом редоследу на изборној листи, почев од 
првог кандидата са изборне листе и издају уверења 
о избору за одборника. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења може се поднети приговор 
Општинској изборној комисији у року од 72 часа од 
објављивања овог решења на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије. 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

Број:013-94/II-24 
У Шиду, 10. јуна 2024.године 

Председник 
Бранислав Нонковић 



 
 
Број 13                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     понедељак 10. јун 2024. 
 

3 

 

САДРЖАЈ 

 

Број     Назив                                                                                                                                                        Страна  

акта                                                                                                                                                                        акта 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА ........................................................................................................ 1 

  



 
 
Број 13                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     понедељак 10. јун 2024. 
 

4 

 

 

Службени лист општине Шид, излази по потреби, 

Издавач Општинска управа општине Шид, Одељење за скупштинске и правно-стручне послове, 

Карађорђева бр. 2 Шид. 

Уредник Бојана Мравик, начелница Општинске управе општине Шид, телефон: 022/712 – 544 

www.sid.rs 


